

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 01_11_2023
Stavba: Materská škola Nováky - Omietky, podlahy, SDK stropy

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:
Mesto Nováky

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ROKO gips, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			9 586,60
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	9 586,60	1 917,32
Cena s DPH			11 503,92
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



gips, s.r.o.
G. Švéniho 10/A
PRIEVIDZA
IČO: 36 302 031
0906 208 208, fax: 0906 208 100
DIČ: 2020076927, IČ DPH: SK2020076927

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 01 11 2023

Stavba: Materská škola Nováky - Omietky, podlahy, SDK stropy

Miesto: Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ: Mesto Nováky

Projektant:

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		9 586,60	11 503,92
Objekt0	Omietky, podlahy, stropy SDK	9 586,60	11 503,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Nováky - Omiety, podlahy, SDK stropy

Objekt:

Objekt0 - Omiety, podlahy, stropy SDK

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nováky

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

31. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 586,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 586,60	20,00%	1 917,32

Cena s DPH

v EUR

11 503,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka


gips, s.r.o.
G. Švéniho 10/A
PRIEVIDZA
IČO: 36 302 031
0906 208 208 fax: 0906 208 100
DIČ: 2020076927, IČ DPH: SK2020076927

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Nováky - Omietky, podlahy, SDK stropy

Objekt:

Objekt0 - Omietky, podlahy, stropy SDK

Miesto:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Mesto Nováky

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 586,60
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 194,16
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 120,89
2	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	99,200	2,26	224,19
	W		2*49,6		99,200		
	W		Súčet		99,200		
4	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	99,200	8,71	864,03
3	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	99,200	8,75	868,00
1	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	99,200	1,66	164,67
D	99		Presun hmôt HSV				73,27
15	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,835	39,93	73,27
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 392,44
D	763		Konštrukcie - drevostavby				1 762,74
14	K	763131221.S	Podhľad SDK, drevená spodná kca s priamym uchytením, doska protipožiarna DF 12,5 mm	m2	65,000	26,60	1 729,00
	W		32,5*2		65,000		
	W		Súčet		65,000		
18	K	998763303.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,935	36,09	33,74
D	776		Podlahy povlakové				4 879,31
7	K	776411000.S	Lepenie podlahových líšt soklových	m	48,000	5,40	259,20
	W		24,0*2		48,000		
	W		Súčet		48,000		
8	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	48,480	2,55	123,62
	W		48 * 1,01		48,480		
	W		Súčet		48,480		
9	K	776541200.S	Položenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT spoj click	m2	65,000	9,65	627,25
	W		32,5*2		65,000		
	W		Súčet		65,000		
10	M	284110004520.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, spoj click, hrúbka do 5 mm	m2	66,950	43,75	2 929,06
	W		65 * 1,03		66,950		
	W		Súčet		66,950		
12	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	65,000	1,22	79,30
17	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	65,000	1,85	120,25
13	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	65,000	11,05	718,25
11	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,109	20,18	22,38
D	784		Maľby				750,39
5	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	164,200	1,22	200,32
	W		steny + stropy				
	W		49,6*2+32,5*2		164,200		
	W		Súčet		164,200		
6	K	784451271.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	164,200	3,35	550,07